— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党委会议纪要
〔2022〕20号

浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室 2022 年 11 月 22 日

时 间：2022 年 11 月 22 日 下午 3:00-4:00

地 点：工控老楼 414 室

主持人：叶 松

出 席：程 鹏、杨 倩、刘 勇、朱也也

请 假：邵之江、刘之涛

列 席：邓瑞龙、宋执环、李 光、杨春节、黄平捷、刘兴高、

黄志尧

记录人：李青青

一、审议通过了对申请求是特聘教授岗位的舒元超老师的政

治审查，同意提交党政联席会议讨论决定。

二、审议通过了对申请求是特聘教授续聘的苏宏业、冯冬芹、

— 2 —

王文海、杨春节 4 位老师的政治审查，同意提交党政联席会议讨

论决定。

三、传达学习了《中共浙江大学委员会 浙江大学关于深

入学习宣传贯彻党的二十大精神的通知》精神及工作方案，强

调了学院党委及各党支部近期要部署落实的重点工作。

四、审议通过了《中共浙江大学控制科学与工程学院委员

会关于学习宣传贯彻党的二十大精神的实施方案》，同意党委发

文下发。

五、传达学习了《浙江大学保密办公室关于落实现场审查

整改要求的通知》精神，研究部署了学院保密管理相关工作。

六、传达学习了《中共浙江大学委员会办公室关于建立院

级党委和纪委落实全面从严治党主体责任、监督责任研商机制

的通知》精神，决定 11 月 23 日上午召开第一次研商会议。

七、审议通过了《控制学院机要文件管理规定》，决定以学

院内部规定形式执行相关管理。

八、原原本本学习了《中国共产党章程》（2022 年新旧对照

版），强调要深刻领会修改部分的重大意义。

九、审议通过了申请学院工会和学校工会教职工困难补助

— 3 —

人员和经费标准相关事宜。

十、传达学习了教育部 2023 届毕业就业创业视频会议精神，

通报了学院 2022 届毕业生就业情况，讨论研判了 2023 届毕业

生就业形势。

十一、传达了党委组织部《关于在基层党支部中开展深入

学习贯彻党的二十大精神暨质量提升月活动的通知》要求，部

署学院党支部贯彻落实相关工作。

浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室 2022年11月8日印发